



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
Nomor Faktur : 804
Tanggal : 2025-11-15

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	vegetabble cheese	40	dus	Rp 75.000	Rp 3.000.000
2	telur rebus	127	kg	Rp 26.500	Rp 3.365.500
3	susu 115 ml tanggo	57	dus	Rp 94.000	Rp 5.358.000
4	kelengkeng 4 pcs	8	krat	Rp 370.000	Rp 2.960.000
5	kresek uk 24	21	pak	Rp 7.000	Rp 147.000
TOTAL					Rp 14.830.500